

Thomhav Holding IVS

Bredstrupvej 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 53 84 74

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020.

Ane Kousted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomhav Holding IVS Bredstrupvej 9 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 53 84 74
	Stiftet: 3. maj 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 2. regnskabsår
Direktion	Ane Tene Thomhav Kousted, Østervænget 4 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Dattervirksomhed	Thomhav Transport ApS, Norddjurs kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje anpartar i datterselskabet samt køb og salg af transportmateriel og aktiviteter i tilknytning hertil .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	3/5 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-22.471	369.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.726
Driftsresultat	-22.471	341.323
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-92.030	-21.852
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.334	-414
Resultat før skat	-117.835	319.057
2 Skat af årets resultat	0	-74.998
Årets resultat	-117.835	244.059
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	0	150.060
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-117.835	0
Disponeret i alt	-117.835	244.059

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	76.119	168.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.119	168.149
Anlægsaktiver i alt	76.119	168.149
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.000	28.000
Varebeholdninger i alt	16.000	28.000
Andre tilgodehavender	93.763	0
Tilgodehavender i alt	93.763	0
Likvide beholdninger	5.314	144.616
Omsætningsaktiver i alt	115.077	172.616
Aktiver i alt	191.196	340.765

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	32.225	150.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	72.225	244.060
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	0	68.816
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	68.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	10.000
Selskabsskat	72.050	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.182
Anden gæld	39.921	11.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.971	27.889
Gældsforpligtelser i alt	118.971	96.705
Passiver i alt	191.196	340.765
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. maj 2018	1	0	0	0	1
Henlagt af årets resultat	0	39.999	150.060	54.000	244.059
Egenkapital 1. oktober 2019	1	39.999	150.060	54.000	244.060
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-117.835	0	-117.835
	1	39.999	32.225	0	72.225

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	3/5 2018 - 30/9 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.334	414
	3.334	414
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	74.998
	0	74.998
	30/9 2020	30/9 2019
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	190.001	0
Tilgang i årets løb	0	190.001
Kostpris 30. september 2020	190.001	190.001
Opskrivninger 1. oktober 2019	-21.852	0
Årets resultat efter skat	-92.030	-21.852
Nedskrivninger 30. september 2020	-113.882	-21.852
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	76.119	168.149
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thomhav Transport ApS	Norrdjurs kommune	100 %
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	68.816
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	0	68.816
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv tkr. 5.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
